
تجاوز اسرائیل به اسران و هدف قرار دادن 
چهره های نظامی، دانشمندان هسته ای، تاسیسات 
هسته ای و نظامی پاسخ ایران را در جمعه شب به 
تل آویو در پی داشت؛ پاسخی که از سوی بسیاری 
از تحلیلگران مسائل استراتژیک، یک شوک روانی 
تخریب عمیق محیطی را به همراه داشته است. آنچه 
در این میان حالا موردنظر قرار می گیرد، حمایت و 
کمک کشورهایی است که خود را به صورت علنی یا 
پنهان، حامی اسرائیل اعلام کرده اند. به عنوان مثال 
ایالات متحده نه تنها در دوران ریاست جمهوری 
اول و فعلی دونالد ترامپ، بلکه در تمامی ادوار خود 
را حامی اصلی و اساسی اسرائیل اعلام کرده است. 
در این میان  دانا بش، خبرنگار شبکه سی. ان. ان در 
پیامی در شبکه اجتماعی ایکس از گفت وگو با دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در پی حمله متجاوزانه 
اسرائیل علیه ایران خبر داده و نوشت: رئیس جمهور 
به من گفت که آمریکا از اسرائیل حمایت می کند و 
حملات علیه ایران را »حمله ای بسیار موفقیت آمیز« 
توصیف کرد. خبرنگار سی. ان. ان نوشته ترامپ در 
تماس تلفنی کوتاهی که داشتند، به او گفت: ما مسلماً 
از اسرائیل حمایت می کنیم، این واضح است و طوری 
از آن حمایت کردیم که سابقه نداشته است. این در 
حالیست که ترامپ به سی. ان. ان گفت که ایران باید 
به حرف من گوش می داد. نمی دانم می دانید یا نه اما 
من به آن ها هشداری)درباره فرصت( ۶۰ روزه داده 

بودم و امروز روز ۶۱ است! 
فارغ از ایالات متحده نماینده فرانسه نزد سازمان  
ملل در جلسه نشست شورای امنیت پیرامون حملات 
اسرائیل علیه ایران گفت که »پاریس از حق اسرائیل 
برای دفاع از خود حمایت می کند. فرانسه همواره 
نگرانی خود درباره تشدید برنامه هسته ای ایران را 
ابراز کرده است. این اقدام تهدیدی جدی علیه امنیت 
جهان و اروپا است. سلاح هسته ای ایران خطری 
برای منطقه و پیمان عدم اشاعه تسلیحات هسته ای 

خواهد بود«. 
همچنین کی یر استارمر، نخست وزیر انگلیس پس 
از تماس تلفنی که با امانوئل ماکرون، رئیس جمهور 
فرانسه و فردریش مرتس، صدراعظم آلمان داشت، در 
مصاحبه ای با رسانه خبری »بلومبرگ« از داونینگ 

استریت ادعا کرد که »ما مدت هاست که نگران 
برنامه هسته ای ایران هستیم و حق دفاع از خود برای 
اسرائیل را کاملا به رسمیت می شناسیم«. این مواضع 
به خوبی نشان می دهد که ایالات متحده و تروئیکای 
اروپایی )انگلیس، آلمان و فرانسه( به صورت علنی 
از حملات اسرائیل به ایران حمایت کرده اند اما در 
این میان یک بازیگر دیگر منطقه ای وجود دارد که 

در حال حمایت از اسرائیل به صورت پنهانی است.

اردن در میانه اجبار و انکار
پس از پاسخ ایران به اسرائیل در آوریل سال 2۰24 
میلادی، اخباری از مشارکت برخی از کشورهای 
منطقه در رهگیری پهپادها و موشک های ایران 
منتشر شد و حدس و گمان هایی را به وجود آورد. 
به عنوان مثال، اردن در این بین یکی از کشورهایی 
بود که انتقادهایی بدان در این مسیر وارد شد. 
تحلیلگران بر این باور بودند که اردن حداقل باید 
بی طرف می ماند و در یک سنگر با اسرائیل برای دفع 
حملاتی که هیچ گونه 
تهدیدی برای قلمرو 
آن نداشت، مشارکت 
نمی کرد. برخی دیگر 
از منابع خبری در 
آنموقع نوشتند که 

مشارکت اردن تاثیر منفی فوری بر امنیت این کشور 
داشت؛ چراکه رهگیری برخی موشک ها باعث سقوط 
قطعات عظیم بر فراز مناطق مسکونی در امان پایتخت 
این کشور شده است. در آن زمان، تحلیلگران اسرائیل 
با تکیه بر این اقدام اردن، امان را در جبهه خود معرفی 
و اعلام کردند که اردن که حریم هوایی خود را بسته و 
صریحاً اعلام کرد که هرگونه عبور پهپاد یا موشک به 
سمت اسرائیل را دفع می کند، بار دیگر ثابت می کند 

که متحد استراتژیک تل آویو است. 
درر آنموقع با تمام این مسائل و پس از چندین 
ساعت سکوتِ امَان، در این خصوص و در پی فشار 
محافل سیاسی و رسانه ای و شخصیت های عربی و 
اسلامی نهایتاً شبکه خبری المیادین گزارش داد که 
أیمن الصفدی، وزیر امور خارجه اردن در گفت وگو 

با سی.ان.ان اذعان کرده که کشورش شماری 
از پهپادهای پرتاب  شده از سوی ایران به سمت 
اسرائیل را رهگیری کرده است. وزیر خارجه اردن 
در آن زمان صراحتاً اعلام کرد که اردن از همه ابزارها 
برای رهگیری هرگونه پرتابه ای که حریم هوایی این 
کشور را نقض کند استفاده خواهد کرد و هر شیء که 
وارد آسمان ما شود، حریم هوایی ما را نقض کند، به 
اعتقاد ما خطری برای اردن است و برای پایان دادن 
به این تهدید هر کاری که در حد توانمان باشد انجام 

خواهیم داد. 
حالا اما همین وضعیت با گذشت بیش از یکسال 
تکرار شده است؛ چراکه پاسخ تهران به اسرائیل که 
شامگاه جمعه انجام شد، سدی به نام اردن را شاهد 
بود و به نوعی شاهد تکرار همان اجرای نقش امَان 
بودیم. با نگاهی به تاریخ تاسیس و چگونگی روی کار 
آمدن این کشور به خوبی به این خروجی بسیار مهم 
دست پیدا می کنیم که اگر تا به امروز اتفاقی منجر به 
براندازی یا اسقاط حکومت هاشمیان در اردن نشده 
است، همه آن به دلیل چتر امنیتی و حمایت سیاسی 
بریتانیا سپس ایالات متحده از این کشور است. زمانی 
که موافقت نامه »سایکس پیکو« در سال ۱۹۱۶ میان 
پاریس و لندن به امضا رسید، قرار بر این شد تا لبنان و 
سوریه تحت نظر فرانسه اداره شود و در مقابل عراق، 
بحرین، اردن فعلی و حتی اراضی که امروز اسرائیل آن 

را اشغال کرده به  عنوان جغرافیای تحت نظر بریتانیا 
شناخته شود. بر همین اساس از بدو به وجود آمدن 
اردن در دهه 2۰ میلادی، لندن بر سیاست های این 
کشور نظارت داشته و پس از اعلام استقلال در میانه 

دهه 4۰ میلادی تاکنون این روند ادامه دارد.
در این راستا باید توجه شود که بیش از نیمی از 
جمعیت اردن را فلسطینی ها تشکیل می دهند و 
همین موضوع باعث می شود تا خاندان هاشمیان 
در این کشور کمی در مقابل تحولات با محوریت 
فلسطین به خصوص جنگ اخیر غزه و اقدامات 
اسرائیل دست به عصا راه بروند. این موضوع 
البته به  نوعی با خط دهی انگلیس از دهه ها قبل 
چارچوب بندی شده است؛ چراکه براساس داده های 
موجود فلسطینی هایی که در اردن حاضر هستند 
عموماً توسط پادشاهی اردن در ساختار اقتصاد و 
فرهنگ کانالیزه شده اند و سطوح امنیتی، سیاسی 
و نظامی به غیرفلسطینی ها به خصوص نزدیکان 
خاندان هاشمیان سپرده شده که دلیل این امر ترس 

از وضعیت اراضی اشغالی است. 
نکته مهم این است که اساساً کشور اردن مشکلات 
عدیده اقتصادی دارد و به دلیل فقر منابع طبیعی 
و عدم دسترسی به انرژی نسبت به کشورهای 
همسایه خود همیشه با بحران اقتصادی روبه رو 
بوده و همین موضوع باعث می شود تا برای تامین 
منابع مالی و منافع تجاری خود به سوی قدرت های 
فرامنطقه ای تمایل پیدا کند. به عنوان مثال، اردن از 
حیث سیاسی تا حدودی تحت تاثیر انگلیس است اما 
در مورد حمایت امنیتی زیر چتر اطلاعاتی مرکب 
لندن و واشنگتن قرار دارد. از منظر نظامی و تامین 
تسلیحاتی باید گفت که ایالات متحده نقش اصلی را 

در حمایت از اردن به عهده دارد.

آمریکا در اردن همه کاره است؟  
تکرار نقش آفرینی اردن و برجسته شدن نام این 
کشور آنهم در هنگامه پاسخ ایران به اسرائیل در قالب 
عملیات وعده صادق 3 باعث شده تا این سوال مطرح 
شود که مگر اردن تا چه حد توان پدافندی یا آفندی 
دارد؟ پاسخ این سوال در حمایت ایالات متحده و 
تاسیس پایگاه نظامی استراتژیک آمریکا به نام »برج 
22« در خاک این کشور نهفته شده است؛ پایگاهی 
که به نوعی یکی از بزرگترین مقرهای نظامی آمریکا 
و پیشرفته ترین آن از حیث تجهیزات و تاسیسات به 
حساب می آید و حالا برای چندمین بار از اسرائیل 

دفاع کرد. 

اردن در رهگیری موشک ها و پهپادهای شلیک شده از سوی ایران به اسرائیل مشارکت می کند؛

امَان و پیمان خاموش با تل آویو برای دفع پاسخ ایران!
 اختلاف آمریکایی ها درباره استفاده 

ترامپ از ارتش علیه اعتراضات
بر اساس این نظرسنجی 
از سوی موسسه ایپسوس و 
رویترز مشخص شد که 4۸ 
درصد از شرکت کنندگان با 
نظر »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهور آمریکا در استقرار 

ارتش برای برقراری نظم در خیابان ها موافقند و 4۱ درصد هم 
مخالف. به نقل از خبرگزاری رویترز، دیدگاه های جمهوری خواهان 
به این استقرار موافق و دیدگاه های دموکرات ها مخالف است. در 
این نظرسنجی همچنین مشخص شد که تنها 3۵ درصد از پاسخ 
دهندگان گفتند که با واکنش ترامپ به اعتراضات در لس آنجلس، 
که شامل اعزام نیروهای گارد ملی و تفنگداران دریایی ایالات 
متحده به شهر و همچنین تهدید به دستگیری مقامات دموکرات 
از جمله فرماندار کالیفرنیا می شود، موافق هستند. حدود ۵۰ 
درصد از افراد شرکت کننده در این نظرسنجی گفتند که با واکنش 
ترامپ موافق نیستند. ترامپ استدلال کرده است که استقرار 
نظامی در لس آنجلس به دلیل اعتراضات در آنجا پس از یکسری 
حملات مهاجران در این شهر ضروری است. برخی از تظاهرات 
در لس آنجلس به خشونت تبدیل شده اند. در این نظرسنجی 
همچنین مشخص شد که 4۶ درصد از پاسخ دهندگان گفتند 
معترضان مخالف سیاست های مهاجرتی ترامپ بیش از حد پیش 
رفته اند، در حالی که 3۸ درصد با این دیدگاه مخالف بودند. این 
نظرسنجی از ۱۱3۶ آمریکایی در سراسر کشور انجام شده است. 

    
اتحادیه اروپا یک میلیارد یورو دیگر 
برای کمک به اوکراین اختصاص داد

اورزولا فون در لاین، رئیس 
کمیسیون اروپایی در شبکه 
اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( 
نوشت، این کمک مالی مبلغ 
کلی هزینه ها برای حمایت از 
اوکراین از آغاز جنگ در این 

کشور را به ۱۵۰ میلیارد یورو رسانده است. به گزارش خبرگزاری 
روسی تاس، این مقام مسئول اتحادیه اروپا در ادامه نوشت: »ما این 
کمک مالی را در قالب کمک مالی کلان به کی یف ارائه کرده ایم«. 
اتحادیه اروپا همچنین توافق کرد تا حفاظت موقت برای پناهجویان 
اوکراینی را برای یک سال دیگر تمدید کند. این اقدام که توسط 
شورای اتحادیه اروپا تصویب شد، بیش از چهار میلیون اوکراینی 
را که پس از حمله روسیه به اتحادیه اروپا آمده اند، تحت تاثیر قرار 
می دهد. وزیر کشور لهستان گفت: »از آنجا که جنگ در اوکراین 
ادامه دارد، اتحادیه اروپا همبستگی خود را با مردم اوکراین نشان 
می دهد و برای همین، برای یکسال دیگر این حمایت از پناهجویان 
اوکراینی را تمدید کرده است«. بر اساس طرح حمایت موقت، 
پناهجویان اوکراینی از حقوق اقامت، دسترسی به بازار کار و مسکن، 
کمک های پزشکی، کمک های رفاه اجتماعی و دسترسی به آموزش 
برای کودکان برخوردار هستند. این در حالیست که در پی حمله 
پهپادی روسیه به یک انبار در شهر زاپوریژیا واقع در جنوب شرق 
اوکراین در ساعات اولیه بامداد دیروز )شنبه(، دست کم سه نفر 

زخمی و ۱۰۰ تنُ کمک های بشردوستانه نابود شد. 
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جهان نما

رامین پرتو

اسناد مناقصه) عمومی مرحله اول (
دهیاری قره چال از بخش مرکزی شهرستان ملکان در نظر دارد  به استناد بند 1  مصوب شورای 
اسلامی روستا به شماره 30 در مورخه 1404/02/02 و مصوب هیات تطبیق بخشداری مرکزی ملکان به شماره 6 
در مورخه 1404/02/14 جهت اجرای  جدول گذاری  به مقدار تقریبی 2200  مترطول بر اساس فهرست بهاء سازمان 

برنامه و بودجه کشور  با قیمت پایه 22،824،316،080  ریال از طریق مناقصه طبق شرایط زیر برگزار نماید .
1- موضوع مناقصه : » جدول گذاری معابر دهیاری قره چال 

توضیحات در صورت نیاز :
الف :
ب: 
ج:

 زمان بارگذاری و دریافت اسناد :  زمان بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درتاریخ 
1404/03/19 و مهلت دریافت اسناد از سامانه تا تاریخ 1404/03/28 تا ساعت 16:00 روز شنبه .

 زمان اخذ اسناد : از تاریخ 1404/03/28  لغایت تا پایان وقت اداری 1404/04/11 .
 مبلغ برآورد : 22،824،316،080 ریال .

 شرایط مناقصه :
پیشنهاد دهندگان به این منظور ارائه اسناد مثبته قبل از دریافت اسناد مناقصه و تایید صلاحیت توسط مناقصه 

گذار الزامی می باشد .
تبصره 1 : پیشنهاد دهنده می بایست دارای شماره ثبت از اداره ثبت و اسناد و دارای رتبه از سازمان برنامه 

و بودجه باشد . 
5/1 – تهیه تمام مصالح برعهده پیمانکار می باشد

 - 5/2
5/3-  مهلت تحویل پیشنهادات : حداکثر زمان تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 

1404/04/11 می باشد .
5/4-  بررسی و بازگشایی پاکات پیشنهادها : ساعت  14 مورخ 1404/04/12 در محل بخشداری مرکزی 

شهرستان ملکان خواهد بود . 
5/5- نشانی محل تحویل پیشنهادها :دهیاری قره چال و امور مالی  دهیاری ها در بخش مرکزی  

شهرستان ملکان 
5/6 - شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی خود را با توجه به پیوست های مناقصه در سامانه ستاد 

بارگذاری  نمایند .
5/6/1- پاکت الف( حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه 

تبصره 1: ضمانت نامه های قبول عبارتند از : چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی در وجه دهیاری 
قره چال و یا فیش واریزی به حساب سپرده 55778214603263.19 دهیاری نزد پست بانک شهرستان ملکان 

تبصره 2: ضمانت نامه بانکی باید در فرم صحیح خود و همراه با پر فراز و تمبر ارائه گردد .
تبصره 3 : مدت اعتبار ضمانت نامه باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای 3 ماه دیگر 

نیز بی قید و شرط قابل تمدید باشد .
5/7/2- پاکت ب( شامل تصویر اسناد مثبته درخواستی

5/7/3-پاکت ج( شامل نرخ پیشنهادی است که براساس فرم آنالیز قیمت ارائه خدمات )موجود در اسناد( بدون 
خط خوردگی بصورت حروفی و عددی قید گردیده و توسط پیمانکار مهر و امضاء شده است . ضمناً روی پاکت 

عنوان مناقصه ، عنوان پاکت ، نشانی و تلفن دسترسی پیمانکار حتماً قید گردد .
تبصره 1 : ارائه هر گونه پیشنهاد خارج از اسناد مناقصه ) به طور مثال برروی سر برگ پیشنهاد دهنده ( باطل 

و مردود می باشد .
تبصره 2 : تصویر آخرین تغییرات شرکت مبتنی بر دارندگان امضاء نیز بارگذاری گردد .

تبصره 3 : فرم مشخصات اعضای هیئت مدیره شرکت نیز ، به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی آنها ارائه گردد .
5/8- برنده مناقصه باید حداکثر تا 5 روز اداری پس از ابلاغ کار فرما ، با سپرده تضمین اجرای تعهدات بر 
اساس مبلغ پیشنهادی خود به انعقاد پیمان مبادرت نماید در غیر این صورت تضمین شرکت او در مناقصه بدون 
هیچ گونه تشریفات قضایی به نفع کارفرما ضبط می شود و پس از آن مناقصه گذار با برنده دوم قرار داد منعقد 
خواهد نمود و در صورت امتنای نفر دوم از انعقاد قرار داد ، ضمانت نامه وی ضبط و با نفر سوم قرار داد منعقد 

خواهد شد و چنان چه نفر سوم نیز امتنا نماید ، ضمانت نامه ی وی نیز ضبط می گردد .
تبصره : در صورت ضبط ضمانت نامه ، ذینفع با امضای این اسناد حق هر گونه اعتراضی از خود سلب می نماید .
5/9- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به زیان مناقصه گذار )دهیاری مربوطه ( تبانی نموده 
اند ، ضمانت شرکت کنندگانی که در این جریان حضور داشتند ضبط می گردد و اسامی آنها به مراجع قضائی 

اعلام خواهد شد .
5/10-  برنده مناقصه باید ضمانت نامه بانکی حسن اجرای تعهدات در قرار داد را به میزان 5 درصد مبلغ 

قرارداد برای مدت قرار داد در دهیاری  قره چال  تهیه و تسلیم نماید .
تبصره 1 : علاوه بر ضمانت نامه حسن انجام تعهدات قرار داد ، از هر پر داخت به برنده مناقصه مبلغ 10 درصد 

به عنوان حسن انجام کار کسر و طبق مقررات مالی دهیاری ها پرداخت خواهد شد .
بنابراین پیشنهاد دهنده می بایست شرایط مالی مورد نظر را متناسب با حجم آن پیش بینی نماید . بدیهی است 

تامین منابع مالی به منظور خواب سرمایه بر عهده ی پیشنهاد دهنده می باشد .
تبصره 2: با توجه به احتمال و فراز و نشیب در پرداخت های مناقصه گذار به برنده ی مناقصه ، به دلیل شرایط 
اقتصادی در طول مدت قرار داد پیشنهاد دهنده می بایست تمهیدات لازم جهت تأمین منابع مالی حداکثر 
تا 2 سال را پیش بینی نماید . تا در صورت عدم پرداخت از طرف مناقصه گذار در اجرای شرح خدمات قرار 

داد خللی ایجاد نگردد .
5/11- مناقصه گذار می تواند تا روز تعیین شده برای تسلیم پیشنهاد ها ، با صدور الحاقیه و یا اصلاحیه در اسناد 

مناقصه تجدید نظر کرده و موعد تسلیم و یا گشایش پیشنهاد ها را به تعویق اندازد .
5/12- برابر شرایط عمومی پیمان مناقصه گذار می تواندتا میزان 25 درصد حجم ، مدت و مبلغ قرارداد را 

افزایش یا کاهش دهد .
5/13- ذیل تمامی اسناد مناقصه باید توسط پیمانکار مهر و امضا ء شوند و سپس در پاکت ب مناقصه قرار 

گیرند . 
5/14- هیچ گونه شرط یا شرایطی از جانب شرکت کنندگان مورد قبول نمی باشد و پاسخ هایی که شرط یا 

شرایطی در آن قید شده باشد باطل خواهد شد .
5/15-  پیمانکار باید کلیه ی شرایط مشخص شده برای ارائه ی خدمات مورد نیاز پیمانکار را به صورت 

دقیق رعایت نماید .
5/16-  پرداخت کلیه ی کسورات قانونی به عهده ی پیمانکار می باشد . 

تذکر: با توجه به آنکه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده ) در صورت تعلق (به عهده ی کار فرما می باشد لذا از 
محاسبه ی آن در آنالیز مبلغ جداً خوداری گردد .

5/17- پاسخ مناقصه در جدول مربوط به آنالیز قیمت کل نوشته شود . ) جمع مبالغ جدول حتماً به عدد و 
حروف نوشته شود ( .

5/18- مناقصه گذار در رد تمام یا قبول هر یک از پیشنهادات به صورت جزء و یا کلی مختار است بنابرین ملاک 
انتخاب پیمانکار صرف صلا ح مناقصه گذار می باشد و نه صر فاً رقم پیشنهادی و سایر موارد .

5/19-  کلیه ی هزینه های چاپ آگهی در روزنامه از برنده ی مناقصه دریافت می گردد . لذا پیشنهاد می شود 
شرکت کنندگان در مناقصه از هزینه ی چاپ آگهی اطلاع حاصل نمایند .

5/20- ارائه و تکمیل فرم آنالیز بها ء پیوست اسناد ضروری است .
5/21 – تمامی مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد .

دهیاری قره چال از بخش مرکزی شهرستان ملکان

نوبت اول

مناقصه عمومی یک مرحله ای

کریم صمدی- دهیار شریفلو

دهیاری شریفلو از توابع شهرستان لیلان  در نظر دارد فراخوان 
طریق  از  را  فراخوان 2004096435000001  شماره  به  زیرسازی 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:  1404/03/25 ساعت 14:00

مهلت دریافت اسناد فراخوان:1404/04/03 ساعت 17:00
مهلت ارسال پیشنهادات:1404/04/16 ساعت 17:00
زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/04/17 ساعت 10:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه 
بانکی بمبلغ 918،444،598 ریال  و یا فیش واریزی بحساب سپرده 

IR110210005660201454791619
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آذربایجانشرقی- شهرستان 
لیلان- روستای شریفلو – دهیاری شریفلو  شماره همراه 09149823027

فراخوان زیرسازی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1_برابررای شماره 140360318006007639  مورخه   1404/03/12هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم زهرا ملکی 
چوری فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه  201 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه 
زمین مشجر به مساحت 276.47 متر مربع به شماره پلاک 1156 فرعی از 129 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از  129  اصلی واقع در قریه چور کوچان ،بخش 
14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای حسین رجبعلی زاده ) زارع صاحب نسق  ( 

محرز گردیده است. 
2_برابر رای شماره 140460318006007640   مورخه 1404/03/12هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ملکی چوری فرزند 
رمضانعلی   بشماره شناسنامه 201 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 344.44 متر مربع به شماره پلاک 1157  فرعی از 129 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک یک فرعی از 129 اصلی واقع در قریه چور کوچان بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای/ حسین رجبعلی زاده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/3/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/9

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۵۱۴/۱/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005002049  مورخه  1404/02/10 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فاطمه متین صفت  فرزند حیدر به شماره شناسنامه 2  
کد ملی 2721915088  صادره از لاهیجان  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت  144/36مترمربع به شماره پلاک فرعی 2822  مفروزی و مجزی 
شده از پلاک 151 و 150 فرعی از اصلی 21  واقع در بوجاییه لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی :  لاهیجان _ روستای بوجاییه  از مورد مالکیت وراث سید خلیل سعادت میر قدیم محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/03/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25 

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۴۳۹/۱/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005018840 مورخه 1403/12/21هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مریم حسنی فرزند شکر خدا به شماره شناسنامه 781  
کد ملی 0065175948 صادره از   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت  297/21مترمربع به شماره پلاک فرعی 975 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1  
فرعی از اصلی 48  واقع در زیارتگاه گلرودبار لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان 
_ روستای زیارتگاه بعد از شهرک صنعتی از مورد مالکیت نسقی حسنعلی دست کله  محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/03/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25
شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۴۴۰/۱/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی  

برابر آراء صادره هیات / هیاتهای موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتى مهاباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و  املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ) برابر 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی( میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع  ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم 
دادخواست اعتراض اقدام نماید و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و  ظرف مهلت مقرر یک ماهه 
به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مهلت  مذکور چنانچه 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند  

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.  
املاک واقع در بخش 15 مهاباد  

1- عبداله خیاطی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 182 متر مربع در قسمتی از پلاک 1958/2 
اصلی بخش  15 مهاباد موضوع مبایعه نامه عادی خریداری از حاج عبد الخالق حسن زاده  

املاک واقع در بخش 17 مهاباد  
2 - بیژن کریمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین دیمی به مساحت 4486 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 59 اصلی  بخش 17 مهاباد روستای قمطره موضوع سند قطعی 5163 مورخ 28٫12٫16 دفتر 5 
مهاباد و سهم مطلب کریمی برابر  سند 3667 مورخ 30٫03٫03 دفتر 3 مهاباد به ابراهیم رقیه و آمینه، همگی 

کریمی منتقل گردیده است.  
املاک واقع در بخش 21 مهاباد  

3-علی محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت 3096 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 28  اصلی بخش 21 مهاباد روستای حاجی مامیان موضوع سند قطعی 31612 مورخ 49٫09٫19 

دفتر 3 مهاباد و سند  قطعی 10382 مورخ 1400٫09٫06 دفتر 12 مهاباد  
تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه 25 خرداد ماه 1404  

تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 08 تیر ماه 1404  
محمد طلوعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

اسناد مناقصه) عمومی مرحله اول (
دهیاری قره چال از بخش مرکزی شهرستان ملکان در نظر دارد  به استناد بند 1  مصوب شورای 
اسلامی روستا به شماره 30 در مورخه 1404/02/02 و مصوب هیات تطبیق بخشداری مرکزی ملکان به شماره 6 
در مورخه 1404/02/14 جهت اجرای  جدول گذاری  به مقدار تقریبی 2200  مترطول بر اساس فهرست بهاء سازمان 

برنامه و بودجه کشور  با قیمت پایه 22،824،316،080  ریال از طریق مناقصه طبق شرایط زیر برگزار نماید .
1- موضوع مناقصه : » جدول گذاری معابر دهیاری قره چال 

توضیحات در صورت نیاز :
الف :
ب: 
ج:

 زمان بارگذاری و دریافت اسناد :  زمان بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درتاریخ 
1404/03/19 و مهلت دریافت اسناد از سامانه تا تاریخ 1404/03/28 تا ساعت 16:00 روز شنبه .

 زمان اخذ اسناد : از تاریخ 1404/03/28  لغایت تا پایان وقت اداری 1404/04/11 .
 مبلغ برآورد : 22،824،316،080 ریال .

 شرایط مناقصه :
پیشنهاد دهندگان به این منظور ارائه اسناد مثبته قبل از دریافت اسناد مناقصه و تایید صلاحیت توسط مناقصه 

گذار الزامی می باشد .
تبصره 1 : پیشنهاد دهنده می بایست دارای شماره ثبت از اداره ثبت و اسناد و دارای رتبه از سازمان برنامه 

و بودجه باشد . 
5/1 – تهیه تمام مصالح برعهده پیمانکار می باشد

 - 5/2
5/3-  مهلت تحویل پیشنهادات : حداکثر زمان تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 

1404/04/11 می باشد .
5/4-  بررسی و بازگشایی پاکات پیشنهادها : ساعت  14 مورخ 1404/04/12 در محل بخشداری مرکزی 

شهرستان ملکان خواهد بود . 
5/5- نشانی محل تحویل پیشنهادها :دهیاری قره چال و امور مالی  دهیاری ها در بخش مرکزی  

شهرستان ملکان 
5/6 - شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی خود را با توجه به پیوست های مناقصه در سامانه ستاد 

بارگذاری  نمایند .
5/6/1- پاکت الف( حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه 

تبصره 1: ضمانت نامه های قبول عبارتند از : چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی در وجه دهیاری 
قره چال و یا فیش واریزی به حساب سپرده 55778214603263.19 دهیاری نزد پست بانک شهرستان ملکان 

تبصره 2: ضمانت نامه بانکی باید در فرم صحیح خود و همراه با پر فراز و تمبر ارائه گردد .
تبصره 3 : مدت اعتبار ضمانت نامه باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای 3 ماه دیگر 

نیز بی قید و شرط قابل تمدید باشد .
5/7/2- پاکت ب( شامل تصویر اسناد مثبته درخواستی

5/7/3-پاکت ج( شامل نرخ پیشنهادی است که براساس فرم آنالیز قیمت ارائه خدمات )موجود در اسناد( بدون 
خط خوردگی بصورت حروفی و عددی قید گردیده و توسط پیمانکار مهر و امضاء شده است . ضمناً روی پاکت 

عنوان مناقصه ، عنوان پاکت ، نشانی و تلفن دسترسی پیمانکار حتماً قید گردد .
تبصره 1 : ارائه هر گونه پیشنهاد خارج از اسناد مناقصه ) به طور مثال برروی سر برگ پیشنهاد دهنده ( باطل 

و مردود می باشد .
تبصره 2 : تصویر آخرین تغییرات شرکت مبتنی بر دارندگان امضاء نیز بارگذاری گردد .

تبصره 3 : فرم مشخصات اعضای هیئت مدیره شرکت نیز ، به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی آنها ارائه گردد .
5/8- برنده مناقصه باید حداکثر تا 5 روز اداری پس از ابلاغ کار فرما ، با سپرده تضمین اجرای تعهدات بر 
اساس مبلغ پیشنهادی خود به انعقاد پیمان مبادرت نماید در غیر این صورت تضمین شرکت او در مناقصه بدون 
هیچ گونه تشریفات قضایی به نفع کارفرما ضبط می شود و پس از آن مناقصه گذار با برنده دوم قرار داد منعقد 
خواهد نمود و در صورت امتنای نفر دوم از انعقاد قرار داد ، ضمانت نامه وی ضبط و با نفر سوم قرار داد منعقد 

خواهد شد و چنان چه نفر سوم نیز امتنا نماید ، ضمانت نامه ی وی نیز ضبط می گردد .
تبصره : در صورت ضبط ضمانت نامه ، ذینفع با امضای این اسناد حق هر گونه اعتراضی از خود سلب می نماید .
5/9- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به زیان مناقصه گذار )دهیاری مربوطه ( تبانی نموده 
اند ، ضمانت شرکت کنندگانی که در این جریان حضور داشتند ضبط می گردد و اسامی آنها به مراجع قضائی 

اعلام خواهد شد .
5/10-  برنده مناقصه باید ضمانت نامه بانکی حسن اجرای تعهدات در قرار داد را به میزان 5 درصد مبلغ 

قرارداد برای مدت قرار داد در دهیاری  قره چال  تهیه و تسلیم نماید .
تبصره 1 : علاوه بر ضمانت نامه حسن انجام تعهدات قرار داد ، از هر پر داخت به برنده مناقصه مبلغ 10 درصد 

به عنوان حسن انجام کار کسر و طبق مقررات مالی دهیاری ها پرداخت خواهد شد .
بنابراین پیشنهاد دهنده می بایست شرایط مالی مورد نظر را متناسب با حجم آن پیش بینی نماید . بدیهی است 

تامین منابع مالی به منظور خواب سرمایه بر عهده ی پیشنهاد دهنده می باشد .
تبصره 2: با توجه به احتمال و فراز و نشیب در پرداخت های مناقصه گذار به برنده ی مناقصه ، به دلیل شرایط 
اقتصادی در طول مدت قرار داد پیشنهاد دهنده می بایست تمهیدات لازم جهت تأمین منابع مالی حداکثر 
تا 2 سال را پیش بینی نماید . تا در صورت عدم پرداخت از طرف مناقصه گذار در اجرای شرح خدمات قرار 

داد خللی ایجاد نگردد .
5/11- مناقصه گذار می تواند تا روز تعیین شده برای تسلیم پیشنهاد ها ، با صدور الحاقیه و یا اصلاحیه در اسناد 

مناقصه تجدید نظر کرده و موعد تسلیم و یا گشایش پیشنهاد ها را به تعویق اندازد .
5/12- برابر شرایط عمومی پیمان مناقصه گذار می تواندتا میزان 25 درصد حجم ، مدت و مبلغ قرارداد را 

افزایش یا کاهش دهد .
5/13- ذیل تمامی اسناد مناقصه باید توسط پیمانکار مهر و امضا ء شوند و سپس در پاکت ب مناقصه قرار 

گیرند . 
5/14- هیچ گونه شرط یا شرایطی از جانب شرکت کنندگان مورد قبول نمی باشد و پاسخ هایی که شرط یا 

شرایطی در آن قید شده باشد باطل خواهد شد .
5/15-  پیمانکار باید کلیه ی شرایط مشخص شده برای ارائه ی خدمات مورد نیاز پیمانکار را به صورت 

دقیق رعایت نماید .
5/16-  پرداخت کلیه ی کسورات قانونی به عهده ی پیمانکار می باشد . 

تذکر: با توجه به آنکه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده ) در صورت تعلق (به عهده ی کار فرما می باشد لذا از 
محاسبه ی آن در آنالیز مبلغ جداً خوداری گردد .

5/17- پاسخ مناقصه در جدول مربوط به آنالیز قیمت کل نوشته شود . ) جمع مبالغ جدول حتماً به عدد و 
حروف نوشته شود ( .

5/18- مناقصه گذار در رد تمام یا قبول هر یک از پیشنهادات به صورت جزء و یا کلی مختار است بنابرین ملاک 
انتخاب پیمانکار صرف صلا ح مناقصه گذار می باشد و نه صر فاً رقم پیشنهادی و سایر موارد .

5/19-  کلیه ی هزینه های چاپ آگهی در روزنامه از برنده ی مناقصه دریافت می گردد . لذا پیشنهاد می شود 
شرکت کنندگان در مناقصه از هزینه ی چاپ آگهی اطلاع حاصل نمایند .

5/20- ارائه و تکمیل فرم آنالیز بها ء پیوست اسناد ضروری است .
5/21 – تمامی مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد .

دهیاری قره چال از بخش مرکزی شهرستان ملکان

نوبت اول

مناقصه عمومی یک مرحله ای

کریم صمدی- دهیار شریفلو

دهیاری شریفلو از توابع شهرستان لیلان  در نظر دارد فراخوان 
طریق  از  را  فراخوان 2004096435000001  شماره  به  زیرسازی 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:  1404/03/25 ساعت 14:00

مهلت دریافت اسناد فراخوان:1404/04/03 ساعت 17:00
مهلت ارسال پیشنهادات:1404/04/16 ساعت 17:00
زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/04/17 ساعت 10:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه 
بانکی بمبلغ 918،444،598 ریال  و یا فیش واریزی بحساب سپرده 

IR110210005660201454791619
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آذربایجانشرقی- شهرستان 
لیلان- روستای شریفلو – دهیاری شریفلو  شماره همراه 09149823027

فراخوان زیرسازی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1_برابررای شماره 140360318006007639  مورخه   1404/03/12هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم زهرا ملکی 
چوری فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه  201 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه 
زمین مشجر به مساحت 276.47 متر مربع به شماره پلاک 1156 فرعی از 129 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از  129  اصلی واقع در قریه چور کوچان ،بخش 
14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای حسین رجبعلی زاده ) زارع صاحب نسق  ( 

محرز گردیده است. 
2_برابر رای شماره 140460318006007640   مورخه 1404/03/12هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ملکی چوری فرزند 
رمضانعلی   بشماره شناسنامه 201 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 344.44 متر مربع به شماره پلاک 1157  فرعی از 129 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک یک فرعی از 129 اصلی واقع در قریه چور کوچان بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای/ حسین رجبعلی زاده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/3/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/9

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۵۱۴/۱/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005002049  مورخه  1404/02/10 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فاطمه متین صفت  فرزند حیدر به شماره شناسنامه 2  
کد ملی 2721915088  صادره از لاهیجان  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت  144/36مترمربع به شماره پلاک فرعی 2822  مفروزی و مجزی 
شده از پلاک 151 و 150 فرعی از اصلی 21  واقع در بوجاییه لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی :  لاهیجان _ روستای بوجاییه  از مورد مالکیت وراث سید خلیل سعادت میر قدیم محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/03/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25 

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۴۳۹/۱/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005018840 مورخه 1403/12/21هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مریم حسنی فرزند شکر خدا به شماره شناسنامه 781  
کد ملی 0065175948 صادره از   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت  297/21مترمربع به شماره پلاک فرعی 975 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1  
فرعی از اصلی 48  واقع در زیارتگاه گلرودبار لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان 
_ روستای زیارتگاه بعد از شهرک صنعتی از مورد مالکیت نسقی حسنعلی دست کله  محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/03/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25
شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۴۴۰/۱/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی  

برابر آراء صادره هیات / هیاتهای موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتى مهاباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و  املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ) برابر 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی( میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع  ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم 
دادخواست اعتراض اقدام نماید و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و  ظرف مهلت مقرر یک ماهه 
به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مهلت  مذکور چنانچه 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند  

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.  
املاک واقع در بخش 15 مهاباد  

1- عبداله خیاطی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 182 متر مربع در قسمتی از پلاک 1958/2 
اصلی بخش  15 مهاباد موضوع مبایعه نامه عادی خریداری از حاج عبد الخالق حسن زاده  

املاک واقع در بخش 17 مهاباد  
2 - بیژن کریمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین دیمی به مساحت 4486 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 59 اصلی  بخش 17 مهاباد روستای قمطره موضوع سند قطعی 5163 مورخ 28٫12٫16 دفتر 5 
مهاباد و سهم مطلب کریمی برابر  سند 3667 مورخ 30٫03٫03 دفتر 3 مهاباد به ابراهیم رقیه و آمینه، همگی 

کریمی منتقل گردیده است.  
املاک واقع در بخش 21 مهاباد  

3-علی محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت 3096 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 28  اصلی بخش 21 مهاباد روستای حاجی مامیان موضوع سند قطعی 31612 مورخ 49٫09٫19 

دفتر 3 مهاباد و سند  قطعی 10382 مورخ 1400٫09٫06 دفتر 12 مهاباد  
تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه 25 خرداد ماه 1404  

تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 08 تیر ماه 1404  
محمد طلوعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

لین جیان، سخنگوی وزارت 
امور خارجه چین 2 روز پس از آنکه 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا اعلام کرد که توافق با پکن 
در زمینه تجاری انجام شده است، 
به خبرنگاران گفت: اکنون که به 
اجماع رسیده ایم، هر دو طرف باید 
به آن پایبند باشند. لین در مورد نتیجه نشست لندن گفت: نشست تجاری چین و 
آمریکا تحت هدایت استراتژیک روسای جمهور دو کشور برگزار شد و دو طرف در 
مورد چارچوب اقدامات برای اجرای اجماع مهم حاصل شده در تماس تلفنی آنها 
در ۵ ژوئن و تثبیت نتایج مذاکرات اقتصادی و تجاری ژنو به توافق اصولی رسیدند. 
وی خاطر نشان کرد که »پیشرفت جدیدی در حل نگرانی های اقتصادی و تجاری 
هر دو طرف حاصل شد«. این اظهارات پس از پایان مذاکرات تجاری دو روزه پکن 
و واشنگتن در اواخر روز سه شنبه در لندن، پایتخت انگلیس منتشر شده است. 
سخنگوی وزارت امور خارجه چین همچنین گفت: امید است که ایالات متحده با 
چین همکاری کند تا اجماع مهمی را که دو رئیس دولت در طول تماس تلفنی خود 
به آن دست یافتند، اجرا کند، به نقش سازوکار مشاوره اقتصادی و تجاری چین و 
ایالات متحده به طور کامل عمل کند، اتفاق نظر را افزایش، سوء تفاهم ها را کاهش 

دهد و همکاری را از طریق ارتباط و گفت وگو تقویت کند. 

چین: از آمریکا می خواهیم 
به توافقات تجاری پایبند باشد

اردن مشکلات عدیده اقتصادی دارد 
و به دلیل فقر منابع طبیعی و عدم 

دسترسی به انرژی همیشه با بحران 
اقتصادی دائمی روبه رو بوده و همین 
موضوع باعث می شود تا برای تامین 

منابع مالی و منافع تجاری خود به سوی 
قدرت های فرامنطقه ای تمایل پیدا کند

اینکه اردن در دفع موشک ها و 
پهپادهای شلیک شده از سوی ایران 

به اسرائیل چه نقشی دارد صرفاً 
در تحرک و اقدامات پایگاه نظامی 

استراتژیک آمریکا به نام »برج ۲۲« 
نهفته شده که در خاک اردن قرار دارد


